
United World Games 2016 So. 19.06.2016 16:57
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

M-12  (8)
1(46) 2(48) 3(57) 4(60) 5(59) 6(53) 7(61) 8(56) 9(52) 10(50) 11(51) 12(43) 13(44) 14(41)

15(40) 16(39) 17(36) 18(35) 19(32) 20(37) 21(99) Ziel

1 165 Tilen Zupan 15:29,00 0:38,00 1:18,00 2:21,00 2:44,00 3:33,00 4:54,00 5:38,00 6:02,00 6:41,00 7:50,00 8:08,00 8:33,00 8:49,00 9:32,00
Junior Team Slovenia 0:38,00 0:40,00 1:03,00 0:23,00 0:49,00 1:21,00 0:44,00 0:24,00 0:39,00 1:09,00 0:18,00 0:25,00 0:16,00 0:43,00

10:03,00 10:26,00 11:16,00 11:55,00 12:41,00 14:42,00 15:20,00 15:29,00
0:31,00 0:23,00 0:50,00 0:39,00 0:46,00 2:01,00 0:38,00 0:09,00

2 188 Steinwender Jakob 15:45,00 0:42,00 1:22,00 2:35,00 2:50,00 3:39,00 4:57,00 5:36,00 5:54,00 6:26,00 7:43,00 8:00,00 8:24,00 8:39,00 9:20,00
Team Kärnten 0:42,00 0:40,00 1:13,00 0:15,00 0:49,00 1:18,00 0:39,00 0:18,00 0:32,00 1:17,00 0:17,00 0:24,00 0:15,00 0:41,00

9:49,00 10:11,00 11:00,00 12:08,00 12:40,00 14:58,00 15:37,00 15:45,00
0:29,00 0:22,00 0:49,00 1:08,00 0:32,00 2:18,00 0:39,00 0:08,00

3 133 Rapotz David 16:18,00 0:42,00 1:14,00 2:23,00 2:46,00 3:51,00 5:11,00 6:09,00 6:27,00 7:10,00 8:31,00 8:47,00 9:11,00 9:27,00 10:07,00
Team Kärnten 0:42,00 0:32,00 1:09,00 0:23,00 1:05,00 1:20,00 0:58,00 0:18,00 0:43,00 1:21,00 0:16,00 0:24,00 0:16,00 0:40,00

10:42,00 11:05,00 12:04,00 12:48,00 13:21,00 15:28,00 16:09,00 16:18,00
0:35,00 0:23,00 0:59,00 0:44,00 0:33,00 2:07,00 0:41,00 0:09,00

4 90 Miklos Andrej 16:19,00 0:43,00 1:18,00 2:20,00 2:42,00 3:30,00 4:46,00 6:31,00 6:44,00 7:21,00 8:41,00 8:56,00 9:19,00 9:36,00 10:17,00
KOB Pezinok 0:43,00 0:35,00 1:02,00 0:22,00 0:48,00 1:16,00 1:45,00 0:13,00 0:37,00 1:20,00 0:15,00 0:23,00 0:17,00 0:41,00

10:48,00 11:19,00 12:09,00 12:45,00 13:25,00 15:21,00 16:11,00 16:19,00
0:31,00 0:31,00 0:50,00 0:36,00 0:40,00 1:56,00 0:50,00 0:08,00

5 166 Rok Kern 16:37,00 0:44,00 1:28,00 2:46,00 3:10,00 4:05,00 5:37,00 6:27,00 6:43,00 7:23,00 8:41,00 8:59,00 9:25,00 9:38,00 10:24,00
Junior Team Slovenia 0:44,00 0:44,00 1:18,00 0:24,00 0:55,00 1:32,00 0:50,00 0:16,00 0:40,00 1:18,00 0:18,00 0:26,00 0:13,00 0:46,00

11:00,00 11:25,00 12:23,00 13:10,00 13:43,00 15:41,00 16:27,00 16:37,00
0:36,00 0:25,00 0:58,00 0:47,00 0:33,00 1:58,00 0:46,00 0:10,00

6 150 Zollner Tobias 17:24,00 0:47,00 1:24,00 2:29,00 2:47,00 3:42,00 5:00,00 6:11,00 6:32,00 7:09,00 8:29,00 8:46,00 9:14,00 9:27,00 10:14,00
Team Kärnten 0:47,00 0:37,00 1:05,00 0:18,00 0:55,00 1:18,00 1:11,00 0:21,00 0:37,00 1:20,00 0:17,00 0:28,00 0:13,00 0:47,00

10:46,00 11:14,00 12:06,00 12:49,00 14:30,00 16:34,00 17:16,00 17:24,00
0:32,00 0:28,00 0:52,00 0:43,00 1:41,00 2:04,00 0:42,00 0:08,00

7 164 Nejc Turk 17:41,00 0:51,00 1:31,00 2:47,00 3:25,00 4:12,00 5:39,00 6:27,00 6:53,00 7:30,00 8:42,00 9:05,00 9:37,00 9:52,00 10:40,00
Junior Team Slovenia 0:51,00 0:40,00 1:16,00 0:38,00 0:47,00 1:27,00 0:48,00 0:26,00 0:37,00 1:12,00 0:23,00 0:32,00 0:15,00 0:48,00

11:17,00 11:55,00 12:44,00 13:39,00 14:17,00 16:56,00 17:33,00 17:41,00
0:37,00 0:38,00 0:49,00 0:55,00 0:38,00 2:39,00 0:37,00 0:08,00

8 134 Kopp Manuel 22:00,00 0:58,00 1:38,00 3:05,00 3:30,00 4:46,00 6:19,00 7:21,00 7:41,00 8:19,00 9:34,00 9:50,00 10:13,00 10:57,00 14:03,00
Team Kärnten 0:58,00 0:40,00 1:27,00 0:25,00 1:16,00 1:33,00 1:02,00 0:20,00 0:38,00 1:15,00 0:16,00 0:23,00 0:44,00 3:06,00

14:36,00 15:04,00 15:56,00 16:48,00 17:25,00 21:08,00 21:52,00 22:00,00
0:33,00 0:28,00 0:52,00 0:52,00 0:37,00 3:43,00 0:44,00 0:08,00

W-12  (13)
1(46) 2(48) 3(57) 4(60) 5(59) 6(53) 7(61) 8(56) 9(52) 10(50) 11(51) 12(43) 13(44) 14(41)

15(40) 16(39) 17(36) 18(35) 19(32) 20(37) 21(99) Ziel

1 110 Elena Porkhun 13:50,00 0:41,00 1:09,00 2:01,00 2:18,00 3:04,00 4:19,00 4:56,00 5:12,00 5:44,00 6:52,00 7:05,00 7:26,00 7:38,00 8:14,00
Team Russia 0:41,00 0:28,00 0:52,00 0:17,00 0:46,00 1:15,00 0:37,00 0:16,00 0:32,00 1:08,00 0:13,00 0:21,00 0:12,00 0:36,00

8:42,00 9:08,00 9:52,00 10:24,00 10:54,00 13:03,00 13:42,00 13:50,00
0:28,00 0:26,00 0:44,00 0:32,00 0:30,00 2:09,00 0:39,00 0:08,00

2 92 Havlikova Ema 14:27,00 0:41,00 1:16,00 2:23,00 2:38,00 3:28,00 4:45,00 5:34,00 5:53,00 6:25,00 7:36,00 7:52,00 8:12,00 8:26,00 9:05,00
KOB Pezinok 0:41,00 0:35,00 1:07,00 0:15,00 0:50,00 1:17,00 0:49,00 0:19,00 0:32,00 1:11,00 0:16,00 0:20,00 0:14,00 0:39,00

9:34,00 9:55,00 10:38,00 11:13,00 11:45,00 13:35,00 14:19,00 14:27,00
0:29,00 0:21,00 0:43,00 0:35,00 0:32,00 1:50,00 0:44,00 0:08,00

3 169 Leban Manja 16:34,00 0:42,00 1:21,00 2:25,00 2:43,00 3:30,00 5:35,00 6:51,00 7:07,00 7:55,00 9:08,00 9:22,00 9:51,00 10:04,00 11:08,00
Junior Team Slovenia 0:42,00 0:39,00 1:04,00 0:18,00 0:47,00 2:05,00 1:16,00 0:16,00 0:48,00 1:13,00 0:14,00 0:29,00 0:13,00 1:04,00

11:33,00 11:54,00 12:39,00 13:16,00 13:47,00 15:41,00 16:26,00 16:34,00
0:25,00 0:21,00 0:45,00 0:37,00 0:31,00 1:54,00 0:45,00 0:08,00

4 114 Rybakova Uliana 16:49,00 0:46,00 1:18,00 2:21,00 4:22,00 5:03,00 6:18,00 7:36,00 7:51,00 8:31,00 9:48,00 10:02,00 10:25,00 10:40,00 11:18,00
Team Russia 0:46,00 0:32,00 1:03,00 2:01,00 0:41,00 1:15,00 1:18,00 0:15,00 0:40,00 1:17,00 0:14,00 0:23,00 0:15,00 0:38,00

11:46,00 12:06,00 12:50,00 13:36,00 14:07,00 15:57,00 16:40,00 16:49,00 3:00,00 7:15,00
0:28,00 0:20,00 0:44,00 0:46,00 0:31,00 1:50,00 0:43,00 0:09,00 *59 *56
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Pl tnr Name Zeit

W-12  (13) (Forts.)

1(46) 2(48) 3(57) 4(60) 5(59) 6(53) 7(61) 8(56) 9(52) 10(50) 11(51) 12(43) 13(44) 14(41)
15(40) 16(39) 17(36) 18(35) 19(32) 20(37) 21(99) Ziel

5 130 Dovhan Ana 17:02,00 0:44,00 1:29,00 2:29,00 2:48,00 3:44,00 5:09,00 6:51,00 7:11,00 7:52,00 9:05,00 9:22,00 9:48,00 10:03,00 10:50,00
CC Kolobok Dnipro 0:44,00 0:45,00 1:00,00 0:19,00 0:56,00 1:25,00 1:42,00 0:20,00 0:41,00 1:13,00 0:17,00 0:26,00 0:15,00 0:47,00

11:22,00 11:51,00 12:46,00 13:28,00 13:59,00 16:07,00 16:53,00 17:02,00
0:32,00 0:29,00 0:55,00 0:42,00 0:31,00 2:08,00 0:46,00 0:09,00

6 143 Angermann Anna 17:19,00 0:46,00 1:30,00 2:49,00 3:17,00 4:09,00 5:40,00 6:43,00 7:05,00 7:47,00 9:10,00 9:32,00 10:01,00 10:19,00 11:03,00
Team Kärnten 0:46,00 0:44,00 1:19,00 0:28,00 0:52,00 1:31,00 1:03,00 0:22,00 0:42,00 1:23,00 0:22,00 0:29,00 0:18,00 0:44,00

11:36,00 12:00,00 12:51,00 13:38,00 14:17,00 16:22,00 17:10,00 17:19,00
0:33,00 0:24,00 0:51,00 0:47,00 0:39,00 2:05,00 0:48,00 0:09,00

7 91 Kopcikova Alzbeta 18:10,00 0:46,00 1:24,00 2:30,00 3:02,00 4:14,00 5:39,00 6:47,00 7:06,00 7:46,00 8:57,00 9:18,00 9:47,00 10:01,00 11:47,00
KOB Pezinok 0:46,00 0:38,00 1:06,00 0:32,00 1:12,00 1:25,00 1:08,00 0:19,00 0:40,00 1:11,00 0:21,00 0:29,00 0:14,00 1:46,00

12:20,00 12:48,00 13:42,00 14:41,00 15:18,00 17:18,00 18:01,00 18:10,00
0:33,00 0:28,00 0:54,00 0:59,00 0:37,00 2:00,00 0:43,00 0:09,00

8 109 Panteleeva Elena 20:33,00 0:47,00 1:24,00 2:39,00 3:08,00 3:55,00 5:08,00 6:50,00 7:11,00 8:06,00 10:00,00 10:41,00 11:04,00 11:27,00 12:21,00
Team Russia 0:47,00 0:37,00 1:15,00 0:29,00 0:47,00 1:13,00 1:42,00 0:21,00 0:55,00 1:54,00 0:41,00 0:23,00 0:23,00 0:54,00

13:50,00 14:11,00 14:58,00 16:37,00 17:06,00 19:40,00 20:23,00 20:33,00 15:57,00
1:29,00 0:21,00 0:47,00 1:39,00 0:29,00 2:34,00 0:43,00 0:10,00 *32

9 146 Thoman Johanna 20:46,00 0:50,00 1:32,00 2:44,00 3:11,00 4:19,00 6:06,00 7:24,00 7:58,00 8:41,00 9:59,00 10:22,00 10:56,00 11:16,00 12:10,00
Team Kärnten 0:50,00 0:42,00 1:12,00 0:27,00 1:08,00 1:47,00 1:18,00 0:34,00 0:43,00 1:18,00 0:23,00 0:34,00 0:20,00 0:54,00

12:49,00 13:15,00 14:10,00 14:59,00 15:53,00 19:39,00 20:36,00 20:46,00
0:39,00 0:26,00 0:55,00 0:49,00 0:54,00 3:46,00 0:57,00 0:10,00

10 93 Jezikova Natalia 22:30,00 0:59,00 1:46,00 3:03,00 3:42,00 4:51,00 6:30,00 7:36,00 8:06,00 9:00,00 10:36,00 10:56,00 11:29,00 11:54,00 13:18,00
KOB Pezinok 0:59,00 0:47,00 1:17,00 0:39,00 1:09,00 1:39,00 1:06,00 0:30,00 0:54,00 1:36,00 0:20,00 0:33,00 0:25,00 1:24,00

14:09,00 14:47,00 16:01,00 16:57,00 17:45,00 21:34,00 22:22,00 22:30,00
0:51,00 0:38,00 1:14,00 0:56,00 0:48,00 3:49,00 0:48,00 0:08,00

11 144 Winkler Nicole 22:31,00 0:51,00 1:34,00 2:41,00 3:13,00 4:12,00 5:48,00 8:14,00 8:28,00 9:11,00 10:40,00 11:05,00 11:30,00 11:50,00 12:37,00
Team Kärnten 0:51,00 0:43,00 1:07,00 0:32,00 0:59,00 1:36,00 2:26,00 0:14,00 0:43,00 1:29,00 0:25,00 0:25,00 0:20,00 0:47,00

13:13,00 13:50,00 14:56,00 15:50,00 16:33,00 21:25,00 22:22,00 22:31,00 6:54,00
0:36,00 0:37,00 1:06,00 0:54,00 0:43,00 4:52,00 0:57,00 0:09,00 *56

12 151 Winkler Annika 23:24,00 0:57,00 2:02,00 3:35,00 4:10,00 5:36,00 7:19,00 8:11,00 8:47,00 9:36,00 11:05,00 12:14,00 12:46,00 13:12,00 14:22,00
Team Kärnten 0:57,00 1:05,00 1:33,00 0:35,00 1:26,00 1:43,00 0:52,00 0:36,00 0:49,00 1:29,00 1:09,00 0:32,00 0:26,00 1:10,00

15:15,00 15:48,00 16:45,00 18:43,00 19:30,00 22:18,00 23:14,00 23:24,00
0:53,00 0:33,00 0:57,00 1:58,00 0:47,00 2:48,00 0:56,00 0:10,00

13 131 Sokolova Oleksandra 43:01,00 1:56,00 2:54,00 4:44,00 5:58,00 15:12,00 18:38,00 19:34,00 20:14,00 29:22,00 30:52,00 31:17,00 31:50,00 32:17,00 33:09,00
CC Kolobok Dnipro 1:56,00 0:58,00 1:50,00 1:14,00 9:14,00 3:26,00 0:56,00 0:40,00 9:08,00 1:30,00 0:25,00 0:33,00 0:27,00 0:52,00

34:32,00 34:59,00 36:02,00 37:46,00 39:08,00 41:56,00 42:51,00 43:01,00
1:23,00 0:27,00 1:03,00 1:44,00 1:22,00 2:48,00 0:55,00 0:10,00

M-14  (15)
1(47) 2(57) 3(60) 4(59) 5(54) 6(53) 7(42) 8(45) 9(55) 10(61) 11(56) 12(52) 13(51) 14(43)

15(44) 16(41) 17(40) 18(39) 19(36) 20(32) 21(31) 22(37) 23(99) Ziel

1 70 Wiren Gonzales Gustav 15:07,00 0:52,00 1:32,00 1:48,00 2:29,00 2:53,00 3:45,00 5:03,00 5:24,00 5:55,00 6:11,00 6:24,00 6:54,00 8:04,00 8:21,00
Team Fedo 0:52,00 0:40,00 0:16,00 0:41,00 0:24,00 0:52,00 1:18,00 0:21,00 0:31,00 0:16,00 0:13,00 0:30,00 1:10,00 0:17,00

8:33,00 9:04,00 9:31,00 9:49,00 10:29,00 11:13,00 12:11,00 14:18,00 14:58,00 15:07,00
0:12,00 0:31,00 0:27,00 0:18,00 0:40,00 0:44,00 0:58,00 2:07,00 0:40,00 0:09,00

2 104 Zuzov Aleksei 16:02,00 0:53,00 1:34,00 1:56,00 2:37,00 3:02,00 3:52,00 5:12,00 5:34,00 6:05,00 6:24,00 6:39,00 7:08,00 8:20,00 8:39,00
Team Russia 0:53,00 0:41,00 0:22,00 0:41,00 0:25,00 0:50,00 1:20,00 0:22,00 0:31,00 0:19,00 0:15,00 0:29,00 1:12,00 0:19,00

8:52,00 9:30,00 10:02,00 10:26,00 11:09,00 11:57,00 12:59,00 15:12,00 15:53,00 16:02,00
0:13,00 0:38,00 0:32,00 0:24,00 0:43,00 0:48,00 1:02,00 2:13,00 0:41,00 0:09,00
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Pl tnr Name Zeit

M-14  (15) (Forts.)

1(47) 2(57) 3(60) 4(59) 5(54) 6(53) 7(42) 8(45) 9(55) 10(61) 11(56) 12(52) 13(51) 14(43)
15(44) 16(41) 17(40) 18(39) 19(36) 20(32) 21(31) 22(37) 23(99) Ziel

3 71 Bernabeu Carbonell Mac 16:32,00 0:56,00 1:32,00 1:48,00 2:32,00 3:02,00 3:57,00 5:35,00 5:58,00 6:31,00 6:49,00 7:04,00 7:35,00 8:57,00 9:15,00
Team Fedo 0:56,00 0:36,00 0:16,00 0:44,00 0:30,00 0:55,00 1:38,00 0:23,00 0:33,00 0:18,00 0:15,00 0:31,00 1:22,00 0:18,00

9:28,00 10:03,00 10:31,00 10:51,00 11:37,00 12:23,00 13:38,00 15:45,00 16:24,00 16:32,00
0:13,00 0:35,00 0:28,00 0:20,00 0:46,00 0:46,00 1:15,00 2:07,00 0:39,00 0:08,00

4 96 Fedor Tibor 17:17,00 0:52,00 1:39,00 1:55,00 2:52,00 3:18,00 4:14,00 5:47,00 6:10,00 6:45,00 7:06,00 7:20,00 7:51,00 9:12,00 9:33,00
KOB Pezinok 0:52,00 0:47,00 0:16,00 0:57,00 0:26,00 0:56,00 1:33,00 0:23,00 0:35,00 0:21,00 0:14,00 0:31,00 1:21,00 0:21,00

9:46,00 10:25,00 10:54,00 11:15,00 12:03,00 12:52,00 14:07,00 16:27,00 17:09,00 17:17,00
0:13,00 0:39,00 0:29,00 0:21,00 0:48,00 0:49,00 1:15,00 2:20,00 0:42,00 0:08,00

5 72 Gonzales Peña Aaron 17:40,00 0:57,00 1:39,00 1:52,00 2:38,00 3:09,00 4:04,00 6:11,00 6:35,00 7:11,00 7:32,00 7:48,00 8:17,00 9:43,00 10:05,00
Team Fedo 0:57,00 0:42,00 0:13,00 0:46,00 0:31,00 0:55,00 2:07,00 0:24,00 0:36,00 0:21,00 0:16,00 0:29,00 1:26,00 0:22,00

10:18,00 10:53,00 11:22,00 11:43,00 12:27,00 13:20,00 14:27,00 16:51,00 17:30,00 17:40,00
0:13,00 0:35,00 0:29,00 0:21,00 0:44,00 0:53,00 1:07,00 2:24,00 0:39,00 0:10,00

6 73 Moriñigo Alvarez Pablo 18:03,00 0:56,00 1:41,00 1:55,00 2:56,00 3:23,00 4:24,00 6:06,00 6:32,00 7:07,00 7:25,00 7:42,00 8:13,00 9:50,00 10:09,00
Team Fedo 0:56,00 0:45,00 0:14,00 1:01,00 0:27,00 1:01,00 1:42,00 0:26,00 0:35,00 0:18,00 0:17,00 0:31,00 1:37,00 0:19,00

10:23,00 10:59,00 11:27,00 11:49,00 12:33,00 13:24,00 14:30,00 17:09,00 17:51,00 18:03,00
0:14,00 0:36,00 0:28,00 0:22,00 0:44,00 0:51,00 1:06,00 2:39,00 0:42,00 0:12,00

7 135 Diaz Fernandez Samuel 18:47,00 0:51,00 1:36,00 1:57,00 2:45,00 3:19,00 4:21,00 6:07,00 6:34,00 7:07,00 7:26,00 7:41,00 8:13,00 9:37,00 9:58,00
Team Fedo 0:51,00 0:45,00 0:21,00 0:48,00 0:34,00 1:02,00 1:46,00 0:27,00 0:33,00 0:19,00 0:15,00 0:32,00 1:24,00 0:21,00

10:12,00 11:31,00 12:03,00 12:34,00 13:20,00 14:17,00 15:27,00 17:55,00 18:38,00 18:47,00
0:14,00 1:19,00 0:32,00 0:31,00 0:46,00 0:57,00 1:10,00 2:28,00 0:43,00 0:09,00

8 97 Havlik Adam 19:07,00 1:03,00 1:48,00 2:02,00 2:53,00 3:22,00 4:23,00 6:00,00 6:29,00 7:09,00 7:27,00 7:41,00 8:14,00 9:38,00 10:06,00
KOB Pezinok 1:03,00 0:45,00 0:14,00 0:51,00 0:29,00 1:01,00 1:37,00 0:29,00 0:40,00 0:18,00 0:14,00 0:33,00 1:24,00 0:28,00

10:18,00 11:01,00 11:36,00 11:59,00 12:46,00 13:45,00 15:09,00 18:12,00 18:58,00 19:07,00 13:16,00
0:12,00 0:43,00 0:35,00 0:23,00 0:47,00 0:59,00 1:24,00 3:03,00 0:46,00 0:09,00 *33

9 167 Kavcic Domen 19:20,00 1:06,00 1:54,00 2:19,00 3:08,00 3:38,00 4:37,00 6:04,00 6:32,00 7:09,00 7:34,00 7:53,00 8:32,00 9:55,00 10:24,00
Junior Team Slovenia 1:06,00 0:48,00 0:25,00 0:49,00 0:30,00 0:59,00 1:27,00 0:28,00 0:37,00 0:25,00 0:19,00 0:39,00 1:23,00 0:29,00

10:42,00 12:46,00 13:21,00 13:51,00 14:28,00 15:16,00 16:18,00 18:28,00 19:10,00 19:20,00
0:18,00 2:04,00 0:35,00 0:30,00 0:37,00 0:48,00 1:02,00 2:10,00 0:42,00 0:10,00

10 95 Ditri Nicholas 19:29,00 1:12,00 1:57,00 2:15,00 3:03,00 3:33,00 4:33,00 6:11,00 6:35,00 7:17,00 7:38,00 7:58,00 8:33,00 9:59,00 10:19,00
KOB Pezinok 1:12,00 0:45,00 0:18,00 0:48,00 0:30,00 1:00,00 1:38,00 0:24,00 0:42,00 0:21,00 0:20,00 0:35,00 1:26,00 0:20,00

10:35,00 11:19,00 11:52,00 12:15,00 13:04,00 14:04,00 15:22,00 18:38,00 19:20,00 19:29,00
0:16,00 0:44,00 0:33,00 0:23,00 0:49,00 1:00,00 1:18,00 3:16,00 0:42,00 0:09,00

11 74 Martinez Barceló Manuel 19:53,00 0:56,00 1:42,00 2:00,00 2:53,00 3:22,00 4:27,00 6:43,00 7:09,00 7:55,00 8:16,00 8:34,00 9:11,00 10:47,00 11:09,00
Team Fedo 0:56,00 0:46,00 0:18,00 0:53,00 0:29,00 1:05,00 2:16,00 0:26,00 0:46,00 0:21,00 0:18,00 0:37,00 1:36,00 0:22,00

11:26,00 12:09,00 12:42,00 13:00,00 13:55,00 14:56,00 16:13,00 18:58,00 19:43,00 19:53,00
0:17,00 0:43,00 0:33,00 0:18,00 0:55,00 1:01,00 1:17,00 2:45,00 0:45,00 0:10,00

12 128 Samoilenko Pavlo 20:45,00 0:55,00 1:40,00 1:53,00 2:43,00 3:26,00 4:28,00 6:04,00 6:31,00 7:10,00 7:29,00 7:54,00 8:26,00 9:53,00 10:16,00
CC Kolobok Dnipro 0:55,00 0:45,00 0:13,00 0:50,00 0:43,00 1:02,00 1:36,00 0:27,00 0:39,00 0:19,00 0:25,00 0:32,00 1:27,00 0:23,00

10:29,00 12:06,00 12:42,00 13:01,00 13:48,00 15:51,00 17:01,00 19:52,00 20:35,00 20:45,00
0:13,00 1:37,00 0:36,00 0:19,00 0:47,00 2:03,00 1:10,00 2:51,00 0:43,00 0:10,00

13 115 Markham Peter 22:07,00 1:00,00 1:47,00 2:04,00 2:52,00 3:27,00 4:32,00 6:47,00 7:15,00 8:12,00 9:19,00 9:39,00 10:15,00 11:52,00 12:21,00
Markham Mayham 1:00,00 0:47,00 0:17,00 0:48,00 0:35,00 1:05,00 2:15,00 0:28,00 0:57,00 1:07,00 0:20,00 0:36,00 1:37,00 0:29,00

12:39,00 13:17,00 13:49,00 14:18,00 15:12,00 16:18,00 17:53,00 20:55,00 21:57,00 22:07,00
0:18,00 0:38,00 0:32,00 0:29,00 0:54,00 1:06,00 1:35,00 3:02,00 1:02,00 0:10,00

14 198 Voloshyn Kyzylo 23:52,00 2:09,00 2:57,00 3:13,00 4:20,00 5:37,00 6:40,00 8:29,00 8:59,00 9:43,00 10:06,00 10:26,00 11:05,00 12:42,00 13:08,00
CC Kolobok Dnipro 2:09,00 0:48,00 0:16,00 1:07,00 1:17,00 1:03,00 1:49,00 0:30,00 0:44,00 0:23,00 0:20,00 0:39,00 1:37,00 0:26,00

13:23,00 14:10,00 14:52,00 15:15,00 16:07,00 17:10,00 18:59,00 22:49,00 23:41,00 23:52,00
0:15,00 0:47,00 0:42,00 0:23,00 0:52,00 1:03,00 1:49,00 3:50,00 0:52,00 0:11,00
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Pl tnr Name Zeit

M-14  (15) (Forts.)

1(47) 2(57) 3(60) 4(59) 5(54) 6(53) 7(42) 8(45) 9(55) 10(61) 11(56) 12(52) 13(51) 14(43)
15(44) 16(41) 17(40) 18(39) 19(36) 20(32) 21(31) 22(37) 23(99) Ziel

15 127 Riabovyi Maksym 26:07,00 1:59,00 2:43,00 3:04,00 3:53,00 4:39,00 6:03,00 8:00,00 8:34,00 9:11,00 11:18,00 11:37,00 12:16,00 13:55,00 14:18,00
CC Kolobok Dnipro 1:59,00 0:44,00 0:21,00 0:49,00 0:46,00 1:24,00 1:57,00 0:34,00 0:37,00 2:07,00 0:19,00 0:39,00 1:39,00 0:23,00

14:33,00 15:11,00 15:42,00 18:16,00 19:17,00 20:27,00 22:03,00 25:05,00 25:57,00 26:07,00 17:07,00
0:15,00 0:38,00 0:31,00 2:34,00 1:01,00 1:10,00 1:36,00 3:02,00 0:52,00 0:10,00 *36

W-14  (14)
1(47) 2(57) 3(60) 4(59) 5(54) 6(53) 7(42) 8(45) 9(55) 10(61) 11(56) 12(52) 13(51) 14(43)

15(44) 16(41) 17(40) 18(39) 19(36) 20(32) 21(31) 22(37) 23(99) Ziel

1 65 Gonzales Peña Nerea 16:43,00 1:00,00 1:41,00 1:56,00 2:41,00 3:10,00 4:07,00 5:41,00 6:04,00 6:38,00 6:55,00 7:11,00 7:43,00 9:04,00 9:24,00
Team Fedo 1:00,00 0:41,00 0:15,00 0:45,00 0:29,00 0:57,00 1:34,00 0:23,00 0:34,00 0:17,00 0:16,00 0:32,00 1:21,00 0:20,00

9:38,00 10:15,00 10:43,00 11:02,00 11:45,00 12:35,00 13:44,00 15:55,00 16:35,00 16:43,00
0:14,00 0:37,00 0:28,00 0:19,00 0:43,00 0:50,00 1:09,00 2:11,00 0:40,00 0:08,00

2 68 Misas Bernadino Lucia 19:18,00 1:07,00 1:51,00 2:08,00 3:11,00 3:41,00 4:44,00 6:17,00 6:56,00 7:31,00 7:51,00 8:08,00 8:45,00 10:11,00 10:35,00
Team Fedo 1:07,00 0:44,00 0:17,00 1:03,00 0:30,00 1:03,00 1:33,00 0:39,00 0:35,00 0:20,00 0:17,00 0:37,00 1:26,00 0:24,00

10:50,00 11:30,00 12:02,00 12:23,00 13:12,00 14:08,00 15:23,00 18:22,00 19:11,00 19:18,00
0:15,00 0:40,00 0:32,00 0:21,00 0:49,00 0:56,00 1:15,00 2:59,00 0:49,00 0:07,00

3 67 Claramunt Moraga Alicia 19:59,00 1:12,00 1:58,00 2:17,00 3:11,00 3:42,00 4:46,00 6:47,00 7:18,00 7:58,00 8:22,00 8:36,00 9:14,00 10:48,00 11:13,00
Team Fedo 1:12,00 0:46,00 0:19,00 0:54,00 0:31,00 1:04,00 2:01,00 0:31,00 0:40,00 0:24,00 0:14,00 0:38,00 1:34,00 0:25,00

11:35,00 12:17,00 12:50,00 13:13,00 14:03,00 14:56,00 16:14,00 19:06,00 19:51,00 19:59,00
0:22,00 0:42,00 0:33,00 0:23,00 0:50,00 0:53,00 1:18,00 2:52,00 0:45,00 0:08,00

4 108 Ulyanova Alexandra 20:24,00 1:01,00 1:46,00 2:02,00 2:53,00 3:27,00 4:25,00 6:37,00 7:03,00 7:41,00 8:04,00 8:25,00 8:59,00 10:24,00 10:48,00
Team Russia 1:01,00 0:45,00 0:16,00 0:51,00 0:34,00 0:58,00 2:12,00 0:26,00 0:38,00 0:23,00 0:21,00 0:34,00 1:25,00 0:24,00

11:07,00 11:54,00 12:26,00 12:53,00 13:39,00 14:38,00 15:53,00 19:34,00 20:16,00 20:24,00
0:19,00 0:47,00 0:32,00 0:27,00 0:46,00 0:59,00 1:15,00 3:41,00 0:42,00 0:08,00

5 180 Babic Katja 21:21,00 1:21,00 2:06,00 2:31,00 3:37,00 4:10,00 5:13,00 7:55,00 8:25,00 9:05,00 9:30,00 9:53,00 10:34,00 11:57,00 12:20,00
Junior Team Slovenia 1:21,00 0:45,00 0:25,00 1:06,00 0:33,00 1:03,00 2:42,00 0:30,00 0:40,00 0:25,00 0:23,00 0:41,00 1:23,00 0:23,00

12:35,00 13:10,00 13:38,00 14:05,00 14:57,00 16:22,00 17:41,00 20:33,00 21:14,00 21:21,00
0:15,00 0:35,00 0:28,00 0:27,00 0:52,00 1:25,00 1:19,00 2:52,00 0:41,00 0:07,00

6 170 Pogacar Ana Pia 22:09,00 1:14,00 2:02,00 2:19,00 3:21,00 3:52,00 4:57,00 6:39,00 7:11,00 7:49,00 8:11,00 8:31,00 9:08,00 10:44,00 11:09,00
Junior Team Slovenia 1:14,00 0:48,00 0:17,00 1:02,00 0:31,00 1:05,00 1:42,00 0:32,00 0:38,00 0:22,00 0:20,00 0:37,00 1:36,00 0:25,00

11:25,00 12:10,00 12:42,00 13:07,00 14:04,00 15:12,00 17:43,00 21:11,00 21:59,00 22:09,00
0:16,00 0:45,00 0:32,00 0:25,00 0:57,00 1:08,00 2:31,00 3:28,00 0:48,00 0:10,00

7 66 Madoz de Vidal Ana 22:31,00 1:06,00 1:55,00 2:44,00 3:42,00 4:14,00 5:15,00 6:50,00 7:16,00 7:54,00 8:14,00 8:32,00 9:16,00 10:42,00 11:03,00
Team Fedo 1:06,00 0:49,00 0:49,00 0:58,00 0:32,00 1:01,00 1:35,00 0:26,00 0:38,00 0:20,00 0:18,00 0:44,00 1:26,00 0:21,00

11:17,00 12:03,00 12:36,00 12:59,00 13:49,00 17:27,00 18:49,00 21:38,00 22:22,00 22:31,00
0:14,00 0:46,00 0:33,00 0:23,00 0:50,00 3:38,00 1:22,00 2:49,00 0:44,00 0:09,00

